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Zlewozmywak ceramiczny Franke MYTHOS

124.0442.539

Cena
Dostepnos¢
Kod producenta

Producent
Opis produktu

Informacja o produkcie

Minimalna szer. podbudowy
Rozmiar odptywu

llos¢ otwordw (pod baterie, pokretto korka automatycznego,
inne)

Dtugos¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Dtugos¢ duzej komory
Szeroko$¢ duzej komory
Gtebokos$¢ duzej komory
llos¢ komér

Dtugos$¢ wyciecia

Szerokos¢ wyciecia
Wyciecie wg szablonu
Dodatkowe informacje

600.00 mm
31/2"
2

1,000.00 mm
510.00 mm
492.00 mm
372.00 mm
190.00 mm
1

980.00 mm
490.00 mm
nie

MTK 611-100 LEWA KOMORA CZARNY MAT

3 563,97 zt
3 dni - wysytka do 72h
124.0442.539

Franke

Ceramic sink measurements may vary +/-1% due to the firing

process.
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